
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 28. 6. 2018 ZM 18 06 05 12

Název:
Prodej pozemku st.p.č. 322, včetně stavby Labské nábřeží čp. 66, Děčín XI - Horní Žleb

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku včetně stavby v k.ú. Prostřední Žleb a

schvaluje

prodej pozemku st.p.č. 322 o výměře 379 m2, jehož součástí je stavba Labské nábřeží čp. 66, Děčín XI - 
Horní Žleb, se všemi součástmi a příslušenstvím, formou dohadovacího řízení s výchozí cenou stanovenou 
pro dohadovací řízení ve výši 1.420.000,00 Kč dle ZP č. 833-035/2018 ze dne 22.3.2018 vypracovaného 
znalcem ****** + ostatní náklady spojené s převodem.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 12.6.2018 návrh na prodej pozemku včetně stavby v k.ú. Prostřední Žleb a 
usnesením č. RM 18 11 37 08 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku st.p.č. 322 o výměře 
379 m2, jehož součástí je stavba Labské nábřeží čp. 66, Děčín XI - Horní Žleb, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, formou dohadovacího řízení s výchozí cenou stanovenou pro dohadovací řízení ve výši 
1.420.000,00 Kč dle ZP č. 833-035/2018 ze dne 22.3.2018 vypracovaného znalcem ****** + ostatní náklady 
spojené s převodem.

Cena: 1 420 000,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej 



Důvodová zpráva:
Rekapitulace:

- na základě pokynu vedení města OMH zažádal dotčené odbory o vyjádření k možnému prodeji pozemku 
st.p.č. 322, jehož součástí je stavba Labské nábřeží čp. 66 Děčín XI - Horní Žleb, vše v k.ú. Prostřední Žleb 

- jedná se o dvoupodlažní objekt, který je v současné době nevyužitý - viz. vyjádření OMH 

- s pozemkem a objektem souvisí opěrná zeď, která je umístěna v přední části nemovitosti a je součástí 
pozemku st.p.č. 322 k.ú. Prostřední Žleb 

- OKD doporučuje, v případě schválení záměru prodat výše uvedenou nemovitost, prodat i část opěrné zdi 
související s tímto objektem 

- OSU upozorňuje, že předmětný pozemek se nachází v ochranném pásmu železnice, v aktivní záplavové 
zóně a v sesuvném území 

- v případě schválení prodeje nemovitostí formou dohadovacího řízení, bude tento prodej zveřejněn na úřední 
desce, webových stránkách města a dále na realitním serveru sreality.cz 

záměr RM dne 11.7.2017 - usn.č. RM 17 13 37 15 
záměr ZM dne 21.9.2017 - usn. č. ZM 17 07 07 08 

OMH - jedná se o samostatně stojící dvoupodlažní objekt, podsklepený, se sedlovou střechou. Obytnou 
budovu tvoří šest bytových jednotek. V 1.NP jsou umístěny tři bytové jednotky, ve 2.NP jsou také tři bytové 
jednotky. Každá bytová jednotka má dvě místnosti bez vybavení. Vytápění je elektrickými přímotopy. 
Hygienická zařízení jsou umístěna mimo bytové jednotky - jsou přístupná přes společnou chodbu. Ke každé 
bytové jednotce přináleží samostatné WC a samostatná koupelna se sprchou a umyvadlem (viz. technická 
zpráva v příloze). V roce 2013 byla provedena rekonstrukce 1.NP, fasády vč. oken, a to z důvodu poničení 
povodní. 2.NP je v dezolátním stavu. Na pozemku st. p. č. 322 v k. ú. Prostřední Žleb se zřejmě nachází dle 
kruhového betonového poklopu studna. OMH objednal vyhotovení vytyčovacího náčrtu pro vytyčení hranic 
opěrné zdi, který potvrdil, že opěrná zeď se nachází pouze na pozemku st.p.č. 322 k.ú. Prostřední Žleb. OMH 
doporučuje prodej. 

Návrh ceny: dle ZP č. 833-035/2018 - 1 420 000,- Kč + ostatní náklady spojené s převodem 

Nájemní smlouva: 0 

Žadatel: ****** 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města 

Vyjádření:

Příloha: snimek.pdf Komentář:          

Příloha: zadost.pdf Komentář:          

Příloha: znalecky posudek.pdf Komentář:          



Příloha: technicka zprava.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto a.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto b.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto c.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto d.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto e.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto f.pdf Komentář:          

Příloha: snimek.pdf Komentář:          

Příloha: zadost.pdf Komentář:          

Příloha: znalecky posudek.pdf Komentář:          

Příloha: technicka zprava.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto a.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto b.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto c.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto d.pdf Komentář:          



Příloha: ZM 18 foto e.pdf Komentář:          

Příloha: ZM 18 foto f.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 19.6.2018 10:12 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 20.6.2018 08:27 podepsáno




































































































